

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 056-0-17

Stavba: Kasárna - důstojnický pavilon tzv. Starý - oprava obloukových oken

KSO:

Místo: Jaroměř

CC-CZ:

Datum: 07.03.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KEST s.r.o., Vážní 1064, 500 03 Hradec Králové

IČ: 25915185

DIČ: CZ25915185

Projektant:

Řehák - SPELEO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Výkazy výměr byly změřeny digitálně v dwg. Pro výběr zhotovitele je soupis prací nedílnou součástí projektové dokumentace a nesmí být použit samostatně. Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Cena bez DPH

90 714,73

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	90 714,73	13 607,21

Cena s DPH

v

CZK

104 321,94

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 056-0-17

Stavba: Kasárna - důstojnický pavilon tzv. Starý - oprava obloukových oken

Místo: Jaroměř

Datum: 07.03.2018

Zadavatel:

Projektant:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Uchazeč: KEST s.r.o., Vážní 1064, 500 03 Hradec Králové

Kód	Objekt, Soupis prací	MJ	Množství	J. cena	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem						104 321,94	
009	Kasárna	ks	1	90 714,73	90 714,73	104 321,94	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kasárna - důstojnický pavilon tzv. Starý - oprava obloukových oken

Objekt:

009 - Kasárna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

KEST s.r.o., Vážní 1064, 500 03 Hradec Králové

Projektant:

Řehák - SPELEO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25915185

DIČ: CZ25915185

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

90 714,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	90 714,73	15,00%	13 607,21

Cena s DPH

v CZK

104 321,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kasárna - důstojnický pavilon tzv. Starý - oprava obloukových oken

Objekt:

009 - Kasárna

Místo:

Datum: 07.03.2018

Zadavatel:

Projektant: Řehák - SPELEO s.r.o.

Uchazeč: KEST s.r.o., Vážní 1064, 500 03 Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
799 - Dokončovací práce	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kasárna - důstojnický pavilon tzv. Starý - oprava obloukových oken

Objekt:

009 - Kasárna

Místo:

Datum: 07.03.2018

Zadavatel:

Projektant: Řehák - SPELEO s.r.o.

Uchazeč: KEST s.r.o., Vážní 1064, 500 03 Hradec Králové

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,600		0,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková
VV 52*9*2*0,2 3,600

2	K	619995001.0	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m2	3,600		0,00	
---	---	-------------	---	----	-------	--	------	--

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.
VV 52*9*2*0,2 3,600
VV Součet 3,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
VV 52*5 5,000
VV Součet 5,000

4	K	952901108	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy přes 2,5m2	m2	5,556		0,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, plochy do přes 2,5 m2
VV 288,9 5,556

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	5,556		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					
	VV		288,9		5,556			
6	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	5,556		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím					
	VV		288,9		5,556			
7	K	968062247	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl přes 4 m2	m2	8,970		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy přes 4 m2					
	VV		52*(3,9*2,3)		8,970			
	D	997	Přesun sutě				0,00	
8	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,144		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
	VV		7,51		0,144			
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,144		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	VV		7,51		0,144			
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,444		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		7,51*10		1,444			
11	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	0,144		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla					
	VV		7,51		0,144			
	D	998	Přesun hmot				0,00	
12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,127		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
	VV		6,609		0,127			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 764			Konstrukce klempířské				0,00	
13	K	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm						
	VV	52*4			4,000			
	VV	Součet			4,000			
14	M	138141830	plech hladký pozinkovaný, 0,55x1000x2000 mm	t	0,008		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP	plech hladký pozinkovaný, 0,55x1000x2000 mm						
	VV	0,4			0,008			
15	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,008		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m						
D 766			Konstrukce truhlářské				0,00	
16	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z plastů šířky do 300 mm délky přes 1m						
	VV	52			1,000			
17	K	766621112	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	8,970		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 špaletových do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m						
	VV	52*(2,3*3,9)			8,970			
18	M	61130100x	okno 2300 / 3900, 4 křídla otvíravá, 18 křídel pevných, kování původní repasované, dřevěný parapet	kus	1,000		0,00	
	PP	okna a dveře balkonové celodřevěné okna REVITEX zdvojená, masiv SM okno jednokřídlové otvíravé a sklápěcí OS1A šířka x výška 60 x 60 cm						
	VV	52			1,000			
19	M	614181540	lišta dřevěná smrk šířky do 50 mm	m	9,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP	lišty dřevěné pro technické účely (krycí, ukončující, podlahové, tapetové a ostatní) lišty podlahové (parketové) rozměr 28 x 28 mm smrk						
	VV	52*9			9,000			
	VV	Součet			9,000			
20	K	766621812	Demontáž okenních konstrukcí, opětovné použití kování	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP	Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití kování okenní sklápěčky s olivou						
	VV	52			1,000			
21	K	7666211X3	Repase původního kování	kpl	1,000		0,00	
	PP	Repase původního kování						
	P	Poznámka k položce: 52 ks oken						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	52			1,000			
22	K	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru do 1,5 m2					
	VV	52*4			4,000			
	VV	Součet			4,000			
23	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm					
	VV	52			1,000			
24	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,078		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	VV	4,04			0,078			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				0,00	
25	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	1,333		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným					
	VV	69,33			1,333			
26	K	783424201	Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr klempířských konstrukcí	m2	1,333		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický akrylátový					
	VV	69,33			1,333			
27	K	783427101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr klempířských konstrukcí	m2	1,333		0,00	CS ÚRS 2017 02
	PP		Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický akrylátový					
	VV	69,33			1,333			
D	799		Dokončovací práce				0,00	
28	K	799X4	Dokončovací a kompletační práce	kpl	1,000		0,00	
	PP		Dokončovací a kompletační práce					